
Zarządzenie Nr 75/2025  

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienie do nakładania grzywny w formie mandatu karnego  

dla pełniącego obowiązki Komendanta Straży Miejskiej 

      Działając na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. § 3 ust. 1a i § 4 rozporządzenia z 17 listopada 

2003 r.  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wykroczeń, za które 

strażnicy straży gminnych są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 

(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1350 ze zm.), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych ( tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1763)   Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój zarządza, co 

następuje. 

 

§ 1 

Upoważnia się  pełniącego obowiązki  Komendanta Straży Miejskiej w Świeradowie-Zdroju  

Wilhelma Gałuchę, nr legitymacji służbowej 001,  do nakładania grzywny w drodze 

mandatu karnego za wykroczenia przewidziane w § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia z dnia 17 listo- 

pada 2003 r.  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wykroczeń, za które 

strażnicy straży gminnych są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego. 

 

§ 2 

 

Upoważnienie ważne jest na obszarze Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Upoważnienie ważne jest do dnia  31 marca 2026 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc prawną z dniem wskazanym w § 3 

lub z dniem ustania stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem. 

 

 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

                                                                                                          (-) Edyta Wilczacka 

 


